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Nosaukums Starptautisko projektu vadība (studiju projekts)

Studiju kursa statuss programmā Obligātais/Ierobežotās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Ingūna Jurgelāne-Kaldava - Doktors, Asociētais profesors

Mācībspēks Zane Raščevska - Vieslektors
Agnese  Batenko - Lektors

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 3.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Studentiem, izmantojot praksē iepriekš kursā “Starptautisko projektu vadība” iegūtās teorētiskās
zināšanas un prasmes, jāizstrādā  un jāprezentē projekts. Priekšmets paredz studentu patstāvīgo
darbu pie studiju projekta izstrādes grupās no 2-4 cilvēkiem.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis ir iemācīties pielietot teorētiskās zināšanas par starptautisko projektu vadību praksē.
Uzdevumi: spēt strukturēt projekta ideju, izstrādāt projektu; spēt strādāt komandā, sadalot
pienākumus un ievērojot noteikto laika grafiku; spēt veiksmīgi aizstāvēt izstrādāto studiju
projektu.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studiju kursa ietvaros tiek izstrādāts studiju projekts no 2-4  cilvēkiem katrā, kas paredz literatūras
studijas, statistiskās informācijas vākšanu, analīzi, risinājumu izstrādi un rezultātu efektivitātes
noteikšanu. Studiju projektā studenti analizē, veic diskusijas konsultāciju laikā un novērtē
situāciju, pamato un pieņem lēmumus starptautisko projektu vadības jomā. Studiju kursa
noslēguma tiek organizēta studiju projektu aizstāvēšana.

Literatūra Obligātā/Obligatory:
1) Metodiskie materiāli bakalaura profesionālo studiju programmai Starptautisko ekonomisko
sakaru vadīšana, SESTEL katedras darba grupa, RTU, Rīga, 2022.
2) Studiju un noslēguma darbu noformēšanas metodiskie norādījumi (2016). Aut.kol. I.Lapiņas
vadībā. RTU Inženierzinātņu un ekonomikas vadības fakultāte, Rīga: RTU izdevniecība. 47 lpp.
3) Methodological guidelines for professional Bachelor’s study program  Management Of
International Economic Relations, Department of International Business, Transport Economics and
Logistics, RTU, Riga, 2022

Papildus/Additional:
1) Normatīvie akti, statistiskā informācija un cita literatūra saistoša izvēlētajam darba tematam.

Nepieciešamās priekšzināšanas Studiju kurss balstās uz zināšanām, kas iegūtas iepriekšējā studiju kursā par studiju projektu
vadību.
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Studiju projekta plānošana, izstrādāšana un aizstāvēšana - ievadlekcija 2 2 2 4

Studiju projekta tēmu iesniegšana un studentu grupu nokomplektēšana 2 6 2 4

Atskaite par studiju projekta izstrādes gaitu – 20% (pienākumu sadalījums, projekta ideja, mērķi,
uzdevumi)

8 8 2 14

Atskaite par studiju projekta izstrādes gaitu – 90% (problēmas un ieinteresēto pušu analīze,
problēmas definēšana, projekta loģiskās shēmas sagatavošana, projekta pieteikuma sagatavošana)

8 10 2 18

Konsultācijas studiju projekta izstrādes laikā 10 8 8 14

Studiju projekta nodošana, prezentācijas veidošana 6 2 2 2

Studiju projekta aizstāvēšana 4 4 2 4

Kopā: 40 40 20 60

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj izvērtēt situāciju, identificēt un analizēt problēmu. Studiju projekta izstrādes gaitā paredzētie
starppārbaudījumi.

Spēj strukturēt projekta ideju problēmas risināšanai un izstrādāt aktivitātes idejas
ieviešanai/problēmas risinājumiem; izklāstīt savas domas, atbilstoši studiju projektu nolikumā
definētajām prasībām, strādāt komandās.

Studiju projekta izstrādes gaitā paredzētie
starppārbaudījumi.

Spēj lietot pieejamo informāciju par projektu finansējuma ieguves avotiem un nosacījumiem. Studiju projekts, prezentācija, tā aizstāvēšana.

Spēj parādīt izpratni par iegūtajiem analītiskajiem rezultātiem un to sasaisti ar projekta
ideju/problēmu un iespējamiem risinājumiem, to izskaidrot un pamatot.

Studiju projekts, prezentācija, tā aizstāvēšana.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Starppārbaudījumi 10

Studiju projekta / Studiju projekta vadītāja vērtējums 50

Prezentācija, aizstāvēšana / Studiju projekta aizstāvēšanas komisijas vērtējums 40

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs

1. 3.0 0.0 40.0 0.0 *


